令和 7 年 4 月吉日
お客様各位

                      〒997-0025
山形県鶴岡市日出 1 丁目 6-8

株式会社ソネット
ミシン目用紙事業部

ミシン目用紙価格、送料改定のお願い

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引

き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、昨今の原料価格の高騰により補助材料や物流経費等の値上げが続いて
おります。

このような情勢下、弊社は生産性向上をはじめとするコストダウンを進めて
まいりましたが自社努力のみではこれ以上のコスト上昇を吸収することが極め
て困難な状況にあります。

つきましては、大変心苦しい限りですがこの度ミシン目用紙の一部価格改定
と送料改定をお願い申し上げる次第でございます。併せて送料が無料となるご
注文金額を現在の税込 6,600 円から税込 7,700 円に改定させていただきます。

今後も諸経費の削減や生産性の向上など、引き続き企業努力を惜しまず取り
組んでまいりますと共に貴社のお役に立てるようより一層努力してまいります
ので何卒ご理解を賜りますよう切にお願い申し上げます。

敬具

 価格改定内容 別紙 1 をご確認ください
 送料価格改定 別紙 2 をご確認ください
 開始期日 令和 7 年 5 月 1 日ご注文分より

※価格はすべて税込価格です

従来価格 5/1以降 従来価格 5/1以降 従来価格 5/1以降 従来価格 5/1以降

従来価格 5/1以降 従来価格 5/1以降 従来価格 5/1以降 従来価格 5/1以降

従来価格 5/1以降 従来価格 5/1以降 従来価格 5/1以降 従来価格 5/1以降

従来価格 5/1以降 従来価格 5/1以降 従来価格 5/1以降

従来価格 5/1以降 従来価格 5/1以降 従来価格 5/1以降

従来価格 5/1以降 従来価格 5/1以降 従来価格 5/1以降

従来価格 5/1以降 従来価格 5/1以降

従来価格 5/1以降 従来価格 5/1以降

従来価格 5/1以降 1890 5/1以降

¥3,003¥2,860

¥2,310¥2,200

A4ｻｲｽﾞｶﾗｰﾐｼﾝ目用紙八分割
（CP020）

¥2,310 ¥2,420

A4ｻｲｽﾞｶﾗｰﾐｼﾝ目用紙六分割
（CP031）

A4ｻｲｽﾞｶﾗｰﾐｼﾝ目用紙十分割
（CP032）

（CP017）

¥2,013 ¥2,123

A4ｻｲｽﾞﾐｼﾝ目用紙三分割（パンチ穴3ヵ所）

A4ｻｲｽﾞｶﾗｰﾐｼﾝ目用紙四分割

A4ｻｲｽﾞﾐｼﾝ目用紙三分割 A4ｻｲｽﾞﾐｼﾝ目用紙二分割(ジャンプタイプ)

（SP009）

¥1,397 ¥1,507

A4ｻｲｽﾞﾐｼﾝ目用紙四分割（十字タイプ）

¥2,079 ¥2,189

A4ｻｲｽﾞｶﾗｰﾐｼﾝ目用紙四分割(十字タイプ)
（CP019）

¥1,441 ¥1,518 ¥2,057

（CP018）

（SP015）

A4ｻｲｽﾞﾐｼﾝ目用紙二分割（パンチ穴2ヵ所）

A4ｻｲｽﾞﾐｼﾝ目用紙四分割(EIAJ対応)

（SP005）
A4ｻｲｽﾞｶﾗｰﾐｼﾝ目用紙二分割（パンチ穴2ヵ所）

¥1,408 ¥1,485

¥1,661

¥1,364 ¥1,441 ¥2,200

（CP015）

¥1,958 ¥2,057¥2,310

（SP013）

（SP014）

（SP006）

¥1,958

¥2,365
A4ｻｲｽﾞｶﾗｰﾐｼﾝ目用紙三分割（パンチ穴3ヵ所）

¥2,200

（CP016）

¥1,903 ¥2,002

A4ｻｲｽﾞﾐｼﾝ目用紙二分割（パンチ穴1ヵ所）

（SP004）
A4ｻｲｽﾞｶﾗｰﾐｼﾝ目用紙二分割（パンチ穴1ヵ所）

（CP014）

¥1,749¥1,375 ¥1,452 ¥1,903 ¥2,002

（SP007）

¥1,551 ¥1,639

A4ｻｲｽﾞﾐｼﾝ目用紙四分割

A4ｻｲｽﾞﾐｼﾝ目用紙三分割(ジャンプタイプ)

（SP008）

A4ｻｲｽﾞｶﾗｰﾐｼﾝ目用紙三分割

A4ｻｲｽﾞﾐｼﾝ目用紙二分割

A4ｻｲｽﾞﾐｼﾝ目用紙六分割

（SP003）

¥1,276 ¥1,375

¥1,540

¥1,727 ¥1,815

¥1,144 ¥1,210 ¥1,573¥1,496

A4ｻｲｽﾞｶﾗｰﾐｼﾝ目用紙二分割
（CP013）

A4ｻｲｽﾞ用紙穴上あき
（SP011）

（SP012）
A4ｻｲｽﾞﾐｼﾝ目用紙十分割

¥1,617

¥2,178 ¥2,288

ミシン目用紙 価格改定内容
2025年4月吉日

A4ｻｲｽﾞﾐｼﾝ目用紙八分割

（SP002）

A4ｻｲｽﾞ用紙穴左あき
（SP010）（SP001）

¥1,144 ¥1,210

A4ｻｲｽﾞｶﾗｰ用紙穴左あき
（CP011）

¥1,496

A4ｻｲｽﾞｶﾗｰ用紙穴上あき
（CP012）

¥1,782 ¥1,870 ¥1,573

4月中にご注文が集中する事が想定されます。そのため欠品等在庫状況により4月中の発送が出来ず5月以降の
発送になる場合がありますのでご了承ください。
そのためにも余裕を持ってのご注文をお願いいたします。但し4月中のご注文は5月以降の発送になっても従来
価格にてご提供致します。

別紙1

※価格はすべて税込価格です 2025年4月吉日

(CP021) 従来価格 5/1以降 (LOT003) 従来価格 5/1以降
1冊 ¥2,587 ¥2,772 25,000枚 ¥53,900 ¥59,950

(CP023) 従来価格 5/1以降 (LOT005) 従来価格 5/1以降
1冊 ¥2,684 ¥2,860 25,000枚 ¥56,100 ¥62,370

(CP022) 従来価格 5/1以降 (LOT006) 従来価格 5/1以降
1冊 ¥2,662 ¥2,937 25,000枚 ¥57,200 ¥62,953

(CP024) 従来価格 5/1以降 (LOT007) 従来価格 5/1以降
1冊 ¥2,772 ¥3,047 25,000枚 ¥65,450 ¥72,765

(CP025) 従来価格 5/1以降
1冊 ¥2,838 ¥3,113

(CP027) 従来価格 5/1以降
1冊 ¥2,915 ¥3,289

(CP026) 従来価格 5/1以降
1冊 ¥2,937 ¥3,300

(CP028) 従来価格 5/1以降
1冊 ¥3,146 ¥3,597

ミシン目用紙 価格改定内容

A4サイズミシン目用紙三分割 （ロット単位）

50,000枚 ¥108,900 ¥119,900

A4サイズミシン目用紙三分割 （ロット単位）（パンチ穴3ヵ所)

50,000枚 ¥126,500 ¥138,600

A4サイズミシン目用紙三分割 （ロット単位）

50,000枚 ¥103,950 ¥114,400

A4サイズミシン目用紙三分割 （ロット単位）（パンチ穴2ヵ所)

50,000枚 ¥107,800 ¥118,800

1箱
（10冊単位）

¥28,380 ¥29,920

1箱
（10冊単位）

¥26,400 ¥27,720

A4カラー多⾊（⻘×⻩×ピンク）

1箱
（10冊単位） ¥25,850 ¥27,280

A4カラー多⾊（⻘×⻩×ピンク）

1箱
（10冊単位）

¥24,530 ¥25,850

A4カラー多⾊（⻘×⽩×ピンク）

1箱
（10冊単位）

¥23,980 ¥25,300

A4カラー多⾊（⻘×⽩×ピンク）

1箱
（10冊単位）

¥23,100 ¥24,310

A4カラー多⾊（⻘×⻩）

1箱
（10冊単位）

¥22,550 ¥23,760

A4カラー多⾊（⻘×⻩）

1箱
（10冊単位）

¥21,780 ¥22,990

A4カラー多⾊（⻘×⽩）

A4カラー多⾊（⻘×⽩）

【別紙2】

送料価格改定一覧
税込金額

地域 2025年3月31日まで 2025年5月1日以降

北海道 1,430 1,595
⻘森県・秋⽥県・岩⼿県
宮城県・山形県・福島県
群馬県・茨城県・栃木県
埼玉県・千葉県・東京都・神奈川県
新潟県・富山県・石川県
福井県・⻑野県・山梨県
愛知県・岐阜県・静岡県・三重県
大阪府・奈良県・和歌山県
京都府・滋賀県・兵庫県
徳島県・香川県・愛媛県・高知県
岡山県・鳥取県・島根県
広島県・山口県
福岡県・佐賀県・大分県・熊本県
⻑崎県・宮崎県・⿅児島県・沖縄県

（※1）沖縄県及び離島エリア追加料金 880 990

【送料について】
地域により送料が変わります。
また、1回1拠点のご注文が7,700円以上の場合は送料が無料となります。

（※1）発送先が沖縄県及び離島のお客様は7,700円以上となった場合でも別途離島送料が
かかります。大変恐れいりますが『離島エリア追加料金』も併せて買い物かごにお入れい
ただきますようお願いいたします。

550 605

605 660

660 770

770 880

990 1,100

1,430 1,595